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Tid og sted  30. august 2017 – via Skype 

   

Deltagere  Jens Norlund – IT og Data ‐ Infrastruktur 

  Anette Prüsse – Økonomi & Service 

  Ulla Kær Andersen – IT og Data – Center for Udbud 

  Rune Pedersen – Juridisk Administration 

  Tom Helgesen – Økonomi § 38 

   

Afbud  Birgit Elnegaard – Spillemyndigheden 

  Lise Behrmann Konge ‐ Skatteankestyrelsen 

  Tina Charlotte Olsen – Departementet 

  Gitte Keller – Økonomi – Herning 

Anette Albrechtsen ‐ DTS 

 

  

Indledning v/Jens Norlund  

Bød velkommen til 1. møde efter sommerferien. Der er ikke udsendt en egentlig dagsorden, 

men emnerne vil primært være omkring ”Det nye SKAT”. 

      Hans Holmer er som følge af andet arbejde udtrådt af udvalget. 

 

Siden sidst       

 

     Det Ny SKAT 

 Intet nyt mht. lokaliteter, dog er der en forventning om, at Udviklings‐ og 

forenklingsstyrelsen kan være på plads før den 1. juli 2018. Den fremtidige lokation skal 

kunne huse ca. 1300‐1500 personer. Det forekommer ikke logisk at der foretages flytning før 

direktionen for Udviklingsstyrelsen er på plads. 

I relation til udnævnelse af de 7 styrelsesdirektører har ministeren meddelt, at ”faglighed” er 

et væsentligt kriterium. Den geografiske placering er politisk bestemt, men udnyttelsen af 

rammen er sandsynligvis op til de enkelte styrelser. 

På et ledermøde i Juridisk Administration har Winnie oplyst, at området formentlig flyttes fra 

HR til Skattestyrelsen og at der vil sker en opdeling i Person, Erhverv og Selskaber. 

Der er i finanslovsforslaget afsat 400 mio. over 4 år til SKAT, til styrkelse af kontrolopgaven. 

     

 

Facility Management 

Der er den 18 august 2017 udmeldt, at SKAT vil blive omfattet af aftalen fra foråret 2019. Der 

er i den forbindelse skrevet til de medlemmer som vil blive berørt af ændringen. En del af 

disse medlemmer er tjenestemænd og spørgsmålet bliver derfor, om der er tale om 

stillingsnedlæggelse. 

Post og arkivfunktionen i Sakskøbing er ikke omfattet, men hvad mht. Intern Service/Arkivet i 

Struer, hvor der pt. arbejder 3 personer. 

Kantineområdet er et andet problemområde. Der er fx visse operatører på området som ikke 

vil byde på en kantineopgave, hvis den ikke forekommer rentabel.  Den gamle opdeling af 

kantinerne i ”fuldt funktionsdygtige” og ”øvrige” er aldrig implementeret. 

 



 

Dansk Told & Skatteforbund   Mødereferat  
TR‐FORUM Øvrige Forretningsområder   30‐08‐2017   Side 2 af 2

    DTS‐kongres     

    Der er på nuværende tidspunkt modtaget kandidatliste fra:  

 Økonomi & Service – Anette Prüsse Jensen 

 Juridisk Administration – Rune Pedersen  

 Økonomi § 38 – Tom Helgesen 

 

    Der vil på kongressens 1. dag blive mulighed for et par timers møde i de enkelte TR‐fora. 

 

    I relation til budget er der modtaget et forslag til behandling på kongressen. 

 

Med hensyn til valg af næstformand er det på HB‐møde besluttet, at vedtægterne følges, 

hvilket indebærer, at HB vælger næstformanden blandt HB´s medlemmer 

 

  Tillægsforhandlingerne 

Afsluttet med et acceptabelt resultat. 

 

Der efterspørges en opgørelse over de samlede lokallønstillæg uden hensyn til organisatorisk 

‐ og/eller foreningsmæssigt tilhørsforhold. Opgørelsen bør omfatte min. 5 år. Der rettes 

henvendelse til DTS‐sekretariatet. 

 

Afslutning  

Næste møde blive på kongressens 1. dag 

 


